
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
7 

225 
93 
24 
33 

406 
15 
23 
17 

5 
276 

12 
94 

Klasse  
SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

V erb an d   
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
G 

Name  
Luisa Kugler 
Jakob Oswald 
Felix Scharrer 
Mattis Kratzsch 
Lion Sturm 
Lorenz Wolferstetter 
Mark Kozhinov 
Ben Dechet 
Felix Stern 
Anton Tomsa 
Vincent Hilz 
Simon Hefele 
Felix Staudhammer 

Verein  
MC + E St. Leonhard 
MCC Prackenbach 
MCC Prackenbach 
MSC Freisinger Bär 
MCC Prackenbach 
MC + E St. Leonhard 
MSC Eichenried 
MSC Berching 
MCC Prackenbach 
MC Saal a.D. 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MC + E St. Leonhard 

Runden  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Beste Zeit.  
1:46.994 
1:47.599 
1:49.375 
1:51.151 
1:49.516 
1:49.946 
1:56.331 
1:56.241 
1:57.405 
1:59.317 
2:04.612 
1:56.872 
2:18.872 

Diff.  

8.055 
12.675 
19.836 
21.028 
25.295 

1:13.973 
1:18.220 
1:32.310 
1:49.804 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Letzte Zeit  
1:50.810 
1:54.228 
1:49.375 
1:51.207 
1:50.966 
1:52.670 
1:58.900 
1:56.241 
1:59.869 
2:03.414 
2:04.725 
1:56.872 
2:18.872 

Gesamtzeit  
14:18.166 
14:26.221 
14:30.841 
14:38.002 
14:39.194 
14:43.461 
15:32.139 
15:36.386 
15:50.476 
16:07.970 
14:27.184 
14:29.998 
14:44.985 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.07.2025 12:57:59 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                             Sportkommis 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Manching e.V. im ADAC 
Klasse 1 SBS 50 ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:29:26 

MSC Manching 1,020 km 

19.07.2025 16:30 

             Ergebnisliste

    Clubsprt - Motcross 2025


